Siempre y cuando sean corroboradas por un inspector designado. 

SECCION 5fA: Se establecera un tope de quinientos d6lares ($500.00) en materiales de 
construcci6n como cantidad maxima. Cualquier otra cantidad adicional 
debera ser autorizada y firmada por el Alcalde, mas no excedera de mil 
quinientos d6lares ($1,500.00). Se le dara prioridad a las residencias que 
tengan los techos afectados por los desastres naturales y que representen 
peligro para las farnilias. Ademas, se consideraran para reparaci6n las areas 
de las viviendas que son habitables. Tambien se tendran en consideraci6n las

[...]

Las fotos seran antes y despues de la 
reparaci6n para record. 

Se establecera un tope de quinientos d6lares ($500.00) en materiales de 
construcci6n como cantidad maxima Cualquier otra cantidad adicional 
debera ser autorizada y fi.rmada pm el Alcalde, mas no excedera de mil 
quinientos d6lares ($1,500.00). Se le dara prioridad a las residencias que 
tengan los techos afectados por los desastres natura!es y que representen 
peligro para las farnilias. Ademas, se consideraran para reparaci6n las areas 
de las viviendas que son habitables. 

Una vez comp!etado el proceso de recopilaci6n de informaci6n y